
 

 

UCHWAŁA NR 618/VIII/2024 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Kłodzko 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Kłodzko z tytułu wykonywania 

funkcji sołtysa. 

2. Wysokość diet sołtysów z terenu Gminy Kłodzko, ustaloną w zależności od liczby mieszkańców danego 

sołectwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy Kłodzko otrzymują również dietę, o której mowa w ust. 2. 

4. Od wysokości miesięcznej diety przysługującej sołtysowi potrąca się 100 zł za każdą nieobecność 

Sołtysa lub wyznaczonego członka Rady Sołeckiej na Naradzie Sołtysów. 

§ 2. 1. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca należna dieta 

wypłacana jest proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

2. W czasie niemożności wykonywania czynności przez sołtysa, spowodowanej przemijającymi 

przeszkodami dietę wyliczoną proporcjonalnie do czasu nieobecności sołtysa otrzymuje wykonujący jego 

obowiązki, wyznaczony przez sołtysa członek rady sołeckiej. 

3. Diety wypłaca się za dany miesiąc do 10-tego dnia następnego miesiąca gotówką w kasie Urzędu Gminy 

Kłodzko lub na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 342/VIII/2021 Rady Gminy Kłodzko z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Kłodzko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1069



Załącznik do uchwały nr 618/VIII/2024 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

Lp. SOŁECTWO Wysokość miesięcznej diety zł 

1 BIERKOWICE 600 

2 BOGUSZYN 600 

3 DROSZKÓW 450 

4 GOŁOGLOWY 600 

5 GORZUCHÓW 450 

6 JASZKOWA DOLNA 900 

7 JASZKOWA GÓRNA  (i GAJ) 750 

8 JASZKÓWKA 450 

9 KAMIENIEC 450 

10 KORYTÓW 450 

11 KROSNOWICE 1000 

12 ŁAWICA 600 

13 ŁĄCZNA 600 

14 MARCINÓW 450 

15 MIKOWICE 450 

16 MŁYNÓW 450 

17 MORZYSZÓW 450 

18 OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE 1000 

19 PISZKOWICE 600 

20 PODTYNIE 450 

21 PODZAMEK 600 

22 ROGÓWEK 450 

23 ROMANOWO 450 

24 ROSZYCE 450 

25 RUSZOWICE 450 

26 STARKÓW 450 

27 STARY WIELISŁAW 750 

28 SZALEJÓW DOLNY 750 

29 SZALEJÓW GÓRNY 750 

30 ŚCINAWICA 600 

31 ŚWIĘCKO 600 

32 WILCZA 450 

33 WOJBÓRZ 750 

34 WOJCIECHOWICE 600 

35 ŻELAZNO 750 

  20600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1069


		2024-02-12T10:56:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




